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PROTOKÓŁ NR 49/2022 

z XLIX Sesji Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

XLIX Sesja Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju zwołana została na podstawie art. 

20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 

na wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, odbyła się w dniu 23 września 2022 r. o godz. 

9.00 w sali narad Urzędu Miejskiego. W Sesji uczestniczyło 12 radnych, nieobecni: Maślanka 

Łukasz, Toczek Jan. Sesję prowadził Adam Musialski – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

 

CZĘŚĆ I – WSTĘPNA 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad sesji.  

 

Adam Musialski – Przewodniczący Rady 

Dokonał otwarcia obrad XLIX Sesji Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju, która zwołana zo-

stała na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) na wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju. Poinformował, że na 

podstawie art. 20 ust. 1 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Sesje 

Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń reje-

strujących obraz i dźwięk. Powiedział, że udział w obradach oznacza akceptację przetwarza-

nia danych osobowych w postaci utrwalenia swojego i wizerunku i głosu, klauzula dotycząca 

przetwarzania danych osobowych znajduje się na drzwiach wejściowych do sali obrad. Zwró-

cił uwagę, że w związku z obowiązkiem transkrypcji obrad Sesji nie ma możliwości wypo-

wiadania się bez użycia mikrofonu. Każda wypowiedź musi być bezpośrednio kierowana do 

mikrofonu, w danym momencie może wypowiadać się tylko jedna osoba. Poprosił o niewłą-

czanie się do wypowiedzi innych osób, ponieważ powoduje to zaburzenie czystości głosu,  

a co za tym idzie nierzetelną transkrypcję wypowiedzi. Poinformował, że radni, pan Bur-

mistrz oraz pani Skarbnik korzystają z mikrofonów znajdujących się na stołach, natomiast 

pozostałe osoby prosi o podchodzenie do mównicy. Przypomniał również o przepisach  

o ochronie danych osobowych i nieużywaniu nazwisk osób nie niebędących osobami publicz-

nymi. Poprosił o stosowanie się do powyższych uwag. Zwrócił uwagę, że nie zawsze patrzy, 

podnosi rękę, ale prosi o jej podnoszenie w momencie głosowania, gdyż jest to bardzo istotne 

i zgodne z regulaminem obowiązującym Radę. Odczytał proponowany porządek obrad Sesji.  

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

 

Adam Musialski – Przewodniczący Rady  

Poprosił o naciśnięcie przycisku i podniesienie ręki. Poinformował, że na Sesji obecnych jest 

12 radnych, w związku z powyższym Rada może podejmować prawomocne uchwały. 

 

CZĘŚĆ II – PODJĘCIE UCHWAŁ  

 

Ad. 1. Uchwała w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta  

i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2022.  

 

Adam Musialski – Przewodniczący Rady  

Poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z autopoprawką.  
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UCHWAŁA NR XLIX/411/2022 – przyjęto jednogłośnie tj. 12 – za (protokół z imienne-

go głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 2. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Piwniczna-Zdrój.  

 

Adam Musialski – Przewodniczący Rady  

Poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

 

UCHWAŁA NR XLIX/412/2022 – przyjęto jednogłośnie tj. 12 – za (protokół z imienne-

go głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 3. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagra-

dzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto  

i Gminę Piwniczna-Zdrój.  

 

Adam Musialski – Przewodniczący Rady  

Poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

UCHWAŁA NR XLIX/413/2022 – przyjęto jednogłośnie tj. 12 – za (protokół z imienne-

go głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 4. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przed-

szkolnego w czasie przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki  

w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych utworzonych przy szkołach 

podstawowych oraz innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

Miasto i Gminę Piwniczna-Zdrój.  

 

Adam Musialski – Przewodniczący Rady  

Poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

UCHWAŁA NR XLIX/414/2022 – przyjęto jednogłośnie tj. 12 – za (protokół z imienne-

go głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

CZĘŚĆ III – KOŃCOWA 

  

Ad. 1. Zakończenie obrad sesji. 

 

Adam Musialski – Przewodniczący Rady  

Podziękował wszystkim za uwagę. Zakończył obrady.  

 

Na tym zakończono obrady XLIX Sesji Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju. 

 

 

 

 

Protokołowała 

Magdalena Nieć 


